
UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Rady Miasta Świnoujście  

do pracy w komisji do spraw stypendiów 

 

Na podstawie art. 7a ust. 3 i art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 regulaminu przyznawania stypendiów 

dla osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury oraz nagród za osiągniecia 

artystyczne stanowiącego załącznik do uchwały Nr LX/444/2018 Rady Miasta Świnoujście w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 

i upowszechnianiem kultury oraz nagród za osiągnięcia artystyczne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2018 r. poz.3686) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do pracy w komisji do spraw stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 

i upowszechnianiem kultury oraz nagród za osiągniecia artystyczne Rada Miasta Świnoujście w miejsce 

radnej Doroty Mikulskiej, której mandat wygasł, desygnuje: 

 

1) ………………… 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

Id: 61485BEE-ED4A-419D-AABB-C0308D8556B3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z postanowieniem Nr 489/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 12 grudnia 

2019 r., stwierdzającym wygaśnięcie mandatu Radnej Rady Miasta Świnoujście Doroty Mikulskiej, 

zachodzi potrzeba uzupełnienia składu komisji do spraw stypendiów dla osób zajmujących się 

twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury w części obejmującej kandydatów wskazywanych 

przez Radę Miasta.   

 

Id: 61485BEE-ED4A-419D-AABB-C0308D8556B3. Projekt Strona 2




